



# PROTOKOLL

fra

## *det utsatte årsmøte i Krøderbanens Venner*

*torsdag 10. september 2020 kl. 1900  
på Frivilligsentralen, Vikersund*

Kunngjøringen om årsmøte ble sendt alle medlemmer pr. e-post, og med ordinær post til de som ikke har epost. Årsmøtet var berammet til torsdag 26. mars, men p.g.a. korona pandemien ble dette utsatt til nå i høst. Innkalling, sakliste, årsmelding for 2019, revidert regnskap 2019 og forslag til valg på nytt styre ble på nytt sendt medlemmene 17. august når ny årsmøtedato var bestemt. En kort påminnelse om årsmøte ble også sendt ut onsdag 9. september.

*For en startet på årsmøtet ble Øivin Moen minnet med ett minutts stillhet. Øivin falt bort i mai 2020. Han var medlem i Krøderbanens Venner en årrekke og satt i styret i mange år. Han deltok også aktivt i det frivillige arbeidet med driften av museet Krøderbanen.*

### **Sak 1. Godkjennelse av innkalling og dagsorden**

Godkjent!

### **Sak 2. Valg av møteleder**

Ola Ingvoldstad ble valgt

### **Sak 3. Valg av referent og to protokollunderskrivere**

Yngvar Arnesen og Frode Salvesen ble valgt til å skrive under protokollen. Ola skriver protokoll.

### **Sak 4. Gjennomgang og godkjennelse av årsmelding**

Denne ble lest opp og enstemmig godkjent som foreningens årsmelding for 2019.

### **Sak 5. Gjennomgang og godkjennelse av regnskap**

Leder gikk gjennom regnskapet og kommenterte noen av postene.

Regnskapet for 2019 var revidert av Anne Svare og ble enstemmig godkjent.

Det reviderte regnskap og revisjonsrapport ligger vedlagt protokollen.

### **Sak 6. Valg av styringsgruppe**

Årsmøtet ble enige om at det ikke velges noe nytt styremedlem til erstatning for Øivin Moen. Det betyr at det fram til årsmøtet i 2021 er 5 styremedlemmer i foreningens styre. Neste års valgkomite og årsmøte må ta stilling til om det bør være 6 styremedlemmer.

Ola Ingvoldstad og Yngvar Arnesen var på valg og disse ble enstemmig valgt fram til 2022.

Venneforeningens styringsgruppe fram til årsmøtet i 2021 består nå av:

Ola Ingvoldstad – valgt til 2022. Han skal inneha funksjonene som leder, kasserer og sekretær fram til årsmøte i 2021.

Svein Kittilsbråten – valgt til 2021

Yngvar Arnesen – valgt til 2022

Arne Bjerke – valgt til 2021

Trygve Dekko – valgt til 2021

Valgkomite til årsmøte i 2021: Yngvar Arnesen, Arne Bjerke og Trygve Dekko

Revisor fram til årsmøte i 2021: Anne Svare